ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от «___»__________ 20____г.

             №___________/рд

г. Иркутск

О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 29 октября 2020 года № 14-113/рд «О принятии на 2021 год осуществления части полномочий поселений, входящих в состав Иркутского районного муниципального образования по решению вопроса местного значения «участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения»
          В целях реализации одного из приоритетных направлений деятельности администрации Иркутского района  по осуществлению профилактических мер, направленных на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, учитывая решения Дум поселений Иркутского района, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 15,17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Иркутского района от 30 октября 2014 года  № 02-13/рд «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Иркутского районного муниципального образования, о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», статьями 9, 25, 53 Устава Иркутского района, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Иркутского района
от 29 октября 2020 года № 14-113/рд «О принятии на 2021 год осуществления части полномочий поселений, входящих в состав Иркутского районного муниципального образования по решению вопроса местного значения «участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения»:

Дополнить приложение  строками 18, 19 следующего содержания:
	18.
	Хомутовское
	10 504,88
	от 27.08.2020 № 39-173/д;
от 22.10.2020 № 41-185/д

	19
	Смоленское
	10 504,88
	от 26.11.2020 № 44-112/ДСП

          2. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригинал решения, указанного в пункте 1 настоящего решения, информацию о внесении изменений.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни»,  разместить  на официальном сайте www.irkraion.ru.

           5.   Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной сфере (Е.В. Меркушина).
	Мэр Иркутского района

	       Председатель Думы                      Иркутского района

	            Л.П. Фролов

	                   П.Н. Новосельцев

№___________/рд

«___» ____________20___г.